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Fakulteti Fakultit i Filologjisé

' . “Hyrje né letérsiné gjermane, Letérsi
gjermane: Baroku deri te iluminizmi, Letérsi
gjermane: Romantizmi deri te Revolucioni i
Marsit, Analizé e teksteve letrare, Letérsi

Léndet giermane: Mesjeta deri te humanizmi, Letersi

gjermane: Sturm und Drang dhe Klasika, si

edhe Letérsi gjermane: Realizmi deri te

simbolizmi
Kandidatét e paraqitur: Agnesa Haklaj

Uridije Lajgi
Komisioni vierésues

)

1. Kryetar Prof. asoc. dr. Teuta Abrashi, kryet
2. Anétar Prof. asoc. dr. Naser Mrasori

3. Anétar Prof. ass. dr. Naim Kryeziu
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